
Karmické zákony (1 ze 3)

- podrobné informace o karmě + přepis informací + karmická meditace

Karma je zákon příčiny a následků. Je to souhrn všech dobrých i zlých skutků člověka, které
mají vliv na to, jak bude probíhat další život. Nositelem karmy je jemnohmotné tělo, které po
smrti fyzického těla přežívá a vtěluje se znovu při dalším zrození. Slovo karma je mnohdy
nesprávně používané, lidé o karmě v negacích říkají, že musí pykat za své skutky nebo že se
narodili ve špatný čas, popř. mají pocit, že si ten život musí odpykat. Každá duše je moudrá a
nevybere  si  pro  život  nic,  co  by  neuměla  vyřešit.  Pokud  se  dostanete  do  „pro  Vás“
bezvýchodné situace, věřte, že je z ní cesta ven. 

Na kurzu se budeme podrobně zabývat všemi tématy, a to obecně i konkrétně dle dotazů
jednotlivých uchazečů. Naučím Vás přepis informací a vysvětlím, proč se to dělá a jaký bude
výsledek. Karmická meditace v závěru bude u každého jedince zaměřena konkrétně tak, aby
pomohla v současném životě.

Obsah

 Co je karma a jak funguje

 Co je hřích

 Karmické vztahy

 Projevený a neprojevený svět

 Strážce prahu

 Člověk jako nádoba v % splnění

 Samodiagnostika karmy

 Karmická výchova – lidé a zrcadla

 Přepis informací

 Karmická meditace

Kurz je jednodenní.


